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Selostus Toteutusaika: Arvioitu aloitus 1.4.2026. Kesto 4 vuotta. 
  
 Toteuttajat: Savonlinnan Hankekehitys Oy (osatoteuttaja), Itä-Savon 

Uusyrityskeskus (osatoteuttaja), Itä-Savon Koulutuskuntayhtymä 
(Samiedu) (päätoteuttaja).  

  
 Hankkeen tausta:  
 Itä-Savon Koulutuskuntayhtymä vahvistaa alueen kansainvälisyyttä sekä 

yrittäjyyttä Erasmus+ CoVE -hankkeen avulla. Nimitys CoVE viittaa 
sanoihin Vocational Excellence on Entrepreneurial Education eli 
ammatillisen koulutuksen huippuyksiköihin. Hanke vastaa seuraaviin 
kaupungin strategian tavoitteisiin: Teknologiapuisto Nohevan 
vahvistaminen kaupungin elinvoimaisuuden veturiksi, innovatiiviset 
ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut, opiskelijoiden veto- ja pitovoiman 
parantaminen sekä jatkuvan oppimisen koulutuspolkujen vahvistaminen.  

  
 Erasmus+ CoVE -hankehakemuksessa on maakohtainen vaatimus, että 

partneriverkostossa on oltava mukana vähintään yksi ammatillinen 
oppilaitos ja yksi yrityskentän edustaja jokaisesta EU-maasta. 
Minimivaatimus on 4 EU-maata ja 8 partneria. Savonlinnan Hankekehitys 
Oy edustaisi hankkeessa alueen yrityksiä. Toisena yrityskentän edustajana 
alueelta olisi mahdollisesti Itä-Savon Uusyrityskeskus. Yritysedustajien 
roolit tukevat kehitystyön kokonaisuutta.  

  
 Savonlinnan Hankekehityksellä on paljon kokemusta kansainvälisten 

hankkeiden toteuttamisesta, minkä takia osallistuminen tuo arvokasta 
osaamista hankkeeseen. Etelä-Savon maakuntaliitto tukee hanketta 
associated partner -roolissa, ja näkee hankkeen aluekehityksellisen arvon.  
  

 Kokonaisuudessaan hankkeen partneriverkostossa ovat mukana 
seuraavat organisaatiot (yksittäiset muutokset verkoston edustajien osalta 
ovat jossain määrin mahdollisia): 

  
 Suomi: Samiedu (koordinaattori), Etelä-Savon maakuntaliitto, LAB 

ammattikorkeakoulu (koulutuksen kehityspartneri), YES ry 
  
 Tsekki: Smíchovská střední průmyslová škola a gymnasium (VET in 

Prague), National Cluster Association (klusteri; yritysedustaja), Prahan 
kaupungin hallintoalue 

  
 Slovakia: GEA College (ammatillinen oppilaitos), Regional Cluster (klusteri; 

yritysedustaja), Kansallinen opetus/ elinkeinoministeriö 
  
 Alankomaat: Da Vinci College (ammatillinen oppilaitos), Yritysedustaja 

(vahvistuu vielä), Zuid-Holland maakuntaliitto  
  
 Lisäksi mukana ovat keskeisinä verkostojen yhdistämisen partnereina: 

European Cluster Alliance (Belgia); Eurooppalaisten kansallisten klusterien 
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kattojärjestö sekä Board of Slovenian Business and Research Association 
(SBRE, Belgia), joka yhdistää hankkeen alueyhteistyöverkostoon 
Vanguard Initiative. 

  
 ERASMUS + CoVE -hankkeen tavoitteena on: 
 Hankkeen tavoitteena on yrittäjyyskoulutuksen ja kansainvälisen yhteistyön 

ohella edistää alueellisen innovaatioekosysteemin vahvistamista, jossa 
keskitytään klusteriverkostoyhteistyön kehittämiseen ja parantamiseen. 
Savonlinnan Hankekehitys Oy toimii hankkeessa keskeisessä roolissa 
ammatillisen koulutuksen ja alueellisen yrittäjyysekosysteemin välisenä 
sillanrakentajana sekä tukee yrittäjyysvetoisen klusteritoiminnan 
yhteiskehittämistä osana alueellisia strategioita. Hankkeen avulla on hyvä 
mahdollisuus kehittää Noheva-klusteria välillisesti, sillä hankkeessa 
tehdään yhteistyötä suoraan eurooppalaisen klusterikentän ydinjoukon 
kanssa. 

  
 Hankkeen tavoite on vahvistaa yrittäjyyskoulutuksen kautta 

mahdollistettavaa aluekasvua. Painopisteinä uusien yrittäjien synty ja 
olemassa olevien yrittäjien tukeminen sekä kansainvälistyminen. 
Käytännössä alueen yhteistyötä vahvistetaan linkittämällä se klusterityön 
kautta mukaan kansainvälisiin verkostoihin, jotka koostuvat 
eurooppalaisista klustereista ja alueverkostoista. Hankkeen jälkeen 
yhteistyötä on tarkoitus jatkaa tiiviin verkostotoiminnan avulla. 

  
 Hankkeen toimenpiteet: 
 Hankkeen toimenpiteet on järjestetty vähintään viideksi työpaketiksi: 

• Yrittäjyyskoulutuksen ja elinkeinoelämän kumppanuuksien edistäminen  
• Pk-yritysten osallistuminen yrittäjyysopetuksen kehittämiseen ja 

soveltavaan innovointiin 
• Yrittäjyysmentoroinnin ja pilottitoiminnan järjestäminen 

verkostoyhteistyöllä 
• Osaamisekosysteemien rakentaminen verkostoyhteistyöllä 
• Yrittäjyyskoulutuksen hallintomallien pitkäjänteinen vakiinnuttaminen ja 

tukeminen 
• Hankehallinto ja viestintä 

 
 Savonlinnan Hankekehitys Oy:n osallistuminen varmistaa hankkeen 

vahvan alueellisen juurtumisen, kestävyyden ja käytännön vaikutukset 
Savonlinnassa. 

  
 Hankkeen tulokset:  
 Savonlinnan kaupunki hyötyy hankkeesta suoraan yrittäjyyden 

huippuyksikön luoman veto- ja pitovoiman kautta. Hanke tukee uusien 
yrittäjien syntyä alueelle sekä nykyisten yritysten kasvua ja kehittymistä. 
Yrittäjyyskasvatuksen huippuyksikön luominen edistää koko alueen 
kansainvälistymistä sekä mahdollistaa uusien kansainvälisten 
yhteistyöverkostojen luomisen. Lisäksi hankkeella arvioidaan 
saavutettavan merkittävää tukea teknologiapuiston klusterin 
rakentamiseen ja pysyvään yhteistyöhön eurooppalaisen verkoston 
kanssa. 

  
 Savonlinnan Hankekehitys Oy:n vahva osallistuminen tukee merkittävästi 

Savonlinnan yrityspalvelujen valmiuksia tukea yrittäjyyttä, kansainvälistä 
verkostoitumista ja klusteriyhteistyötä. Koska hanke toteutetaan 
alueellisena yhteishankkeena ja Savonlinnan Hankekehitys Oy toimii sen 
osatoteuttajana, yhteistyön kautta saavutettavat hyödyt ulottuvat 
laajemmalle ja tuottavat alueen yrityksille enemmän lisäarvoa kuin 
pelkästään Savonlinnan kaupungin panoksella olisi mahdollista. 

 



 Kohderyhmä: Savonlinnalaiset mikro- ja pk-yritykset sekä 
yrittäjäsidosryhmät. 

  
 Hankkeen budjetti:  
 Koko hankkeelle haettava kokonaisbudjetti on enintään 5 miljoonaa euroa. 

Tästä EU-tuen osuus voi olla maksimissaan 4 miljoonaa euroa (80 %). 
  
 Savonlinnan Hankekehitys Oy:n osatoteutukseen palkataan yksi osa-

aikainen työntekijä 48 kuukauden ajalle.  
  
 Savonlinnan Hankekehitys Oy:n kokonaisbudjetti on enintään 250 000 € ja 

se täsmentyy hankehaun aikana. Tästä haettava EU- rahoitus (80 %): 200 
000 € ja omarahoitus (20 %): 50 000 €. Omarahoitusosuus jakautuu 
hankeajalle seuraavasti: 2026: 9 375 €, 2027: 12 500 €, 2028: 12 500 €, 
2029: 12 500 €, 2030: 3 125 €. 

 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Yritysvaikutusten arviointi Arviointilomake on oheismateriaalina 

 
Esittelijä Elinkeinojaoston puheenjohtaja  

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n osallistumaan 

hankehakuun ja osatoteuttamaan Erasmus + CoVE – Kansainvälisen 
yrittäjyyskasvatuksen ja -koulutuksen huippuyksikkö Savonlinnaan 
hankkeen. Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Savonlinnan 
Hankekehitys Oy:n määrärahasta. 
 

Käsittely Seija Puputti ilmoitti Savonlinnan hankekehitys Oy:n hallituksen jäseneä 
esteellisyytensä (yhteisöjäävi HallL 28 § 1. mom. k. 5) ja poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Yrityspalvelupäällikkö Riku Wiitala selosti asiaa elinkeinojaostolle. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Samiedu, Itä-Savon uusyrityskeskus ry 
 
Toimenpiteet Savonlinnan hankekehitys Oy, yrityspalvelut 
 
ELJ 10.06.2025 § 80    
434/00.01.05.01/2025 
   
 
Valmistelija yrityspalvelupäällikkö, Riku Wiitala, riku.wiitala@savonlinna.fi 
 p. 0504797989  
 
Selostus Itä-Savon Uusyrityskeskus on ilmoittanut, että se jättäytyy tässä vaiheessa 

pois hankkeesta. Uusyrityskeskuksen jättäytyminen hankkeesta ei vaadi 
toimenpiteitä hankkeen osalta. 

 
Käsittely Seija Puputti ilmoitti Savonlinnan hankekehitys Oy:n hallituksen jäseneä 

esteellisyytensä (yhteisöjäävi HallL 28 § 1. mom. k. 5) ja poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 



 
Esittelijä Yrityspalvelujohtaja Turtiainen Juha 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto merkitsee tiedoksi Itä-Savon Uusyrityskeskuksen 

ilmoituksen hankkeesta pois jättäytymisestä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Toimenpiteet Yrityspalvelupäällikkö  


